moschopulū et eustathiū deriuari vñ. ē. n. iris deoy nūcia

Crimiss' ē sicilię fluui⁹ et scribit̄ cū m̄ iter utrūq; iota
et s̄ gemiato q̄ grēce κρίμιστος q̄re n̄ parū errat q̄ cri
nissū p̄ i utrobiq; & p̄ n̄ scribi iubet. Mēader fluui⁹ ac
h̄ diphthōgon i prīa qd̄ qdā reticuit. Alios cē bebry
ces a bithyniis dionysi⁹ accurat⁹ haꝝ rerū scriptor vult.
nec apud eū nec eustathiū legit̄ beryciā postea bithyniā
dictā. Quis hēc negabit x̄ba eē barbere dēa. Nis̄ea &
cetera q̄ h̄ carmīe ḡtinēt̄. sic ut a me excribēt̄ obseruati
debēt̄. Nes̄eq; spoliq; thaliaq; cymodoceq;. Audet̄ tales
edere om̄tarios. n̄. n̄. horati⁹ et qntiliani snia p̄cipitari d̄
editio. si nouū p̄imat̄ in annū qd̄ cū ab aliis: tā ab iis ma
xīe q̄ ausi fuerint de orthographia p̄cipe erat faciēdū. po
tuissēt̄ diligēti⁹ euoluē codices a qb⁹ ut añ dixi didicissēt̄
nes̄eq; p̄ e añ s̄ non p̄ i scribi oportē: q̄ grēce νισται spoli
aut̄ tāq; barbarū et uP ab iþoꝝ aurib⁹ idoctor⁹ fugiendū
siluissēt̄. tñ qd̄ sup̄ dixi spio ē legēdū q̄ σπειώ. Quidā
cū de scriptura sexti ḡn̄. p̄ciperēt̄ & de ādrogeo x̄ba face.
rēt̄ id qd̄ ab oib⁹ decātāt̄: tāq; magnū qd̄ doceiēt̄ dixerūt̄
ast illud qd̄ ad scripturā p̄t̄iebat tacitū ē ab his iprudēt̄.
magis. n̄. quenīs erat hēc dicē i vi. ḡn̄. legēdū sic est. in fo
rib⁹ letū ādrogeo nō ādrogei his. n̄. utitur priscian⁹ x̄bis
ādrogeo. x̄gili⁹ i vi. genitiū posuit atticū. in forib⁹ letū
ādrogeo. i n̄. q̄q; ḡn̄. legēdū ē ādrogeos offert. n̄ ādrogeus
neq;. n̄. aliter staret x̄sus. Bractea dicerē ego nō brachea
p̄ ch cū n̄ possit ch i eadē syll̄a cū t̄ l̄ra ponī. Misēn⁹ et
mōs et hō cū i a grēcis scribit̄ n̄ cū y. Briareus n̄ fuit
titani et t̄rē fili⁹ ut qdā putat si ex celo et terra nat⁹ ē ut
refert hesiod⁹. Apd̄ p̄idarū philostra. et. alios p̄st̄ates legi
grē, auctores euadnē p̄ dān n̄ si bac t̄pestate iuēt̄ ē qdā

qui gemiato n̄ euānē scribi uelit. quē ego vellē nec sibi
tāta arrogare: nec idoc̄tiss̄ios seq̄ magros: nec induē
falsas op̄iones i scholas. Ixion nō phlegyē fuit fili⁹
si frat̄ si vera scripsit eustathi⁹. Laodōnia de q̄ sensit
x̄gili⁹ cū dixit. bis laodōnia nō fuit bellorophōtis filia
mater sarpedonis. si de alia itellexit laodōnia acasti filia
& p̄teslai uxore quē tātū amauit maritū: ut illo ab he
ctore īterfecto scīpāz p̄re dolore īteremerit. Euan et
si possit eē uox exclamātis: tñ priscian⁹ dicit posse de
clinari hic euan euātis. Pean hymn⁹ erat i apollinē:
sicut dithyramb⁹ i bacchū ut iulio pol placet q̄ n̄ solū
in auerſiōc maloꝝ decātabat̄. si & in victoria & ē p̄ena
epithetō apollinis a παῖω x̄bo qd̄ ē medeοr: nō παῖω
p̄cutio ut eustathio placet. uP d̄r̄ pean a πανειν qd̄ est
quiescē uP cessare. fuit hic pean īuentū appolinis post
habitam de serpēte pythonē victoriā. dicit̄ παῖάων &
mutata & in η παῖήων adēpta η remanet παῖων & de
tracto & παῖάων η remanet παῖων p̄ laude dicimus
παῖήων & παῖαων: est etiā παῖήων nomē medici apud
deos. In metro ab aristide qntiliano in musica d̄r̄ peon
pes qui non duplex est si q̄dripartito diuidit̄ in primū
secūdū tertīū & q̄rtū qd̄ apud nos confirmāt̄ donat̄ ser
gius & alij q̄ demetrica scripserūt̄. qdā bacchi⁹ primū
p̄sona peana appellat. Impudēter nimis loquit̄ qui
dicit macrobiū putare de cedro intellexisse x̄giliū cum
dixit media fert tristes succos. nam ut añ dixi citreus et
citrus legitur apud macrobiū non cedrus. Heu oe
cum aspiratione in principio posse scribi traditur ab
eustathio. et siquidā recusēt̄ aspirationē si qd̄ īter o et e

ponat aspiratio absurdū est: & grēce repugnans scri-
 pturę. Agyllina p y post g scribi debet: quia apud
 strabonē ἄγγιλα. Vestā oēs poetę tradunt fuisse
 virginē. vñ ouidius ī fastis de ea loquēs sic ait. De trib⁹
 ī patiēs restitit vna viri. Editi nup fuerūt cōmētarij
 qui dicunt rheā filiā fuisse cēli ex vesta. hōꝝ ego cōposi-
 tores ad hesiodū remitto: ut ab eo discant: rheā cēli &
 terrę filiā fuisse: nec confundat fabulas: quę res poetę
 studiosis ē indignissia. Tiryns patria herculis decli-
 nat nō tirynthā thę & si quidā aliter sentiat. si grecos
 amem⁹ & bos spernam⁹. Improbam⁹ vehementer
 ἀπό τῆς περώνησ deriuari pero. cum primā pducat
 apud persiū et ἔgiliū quā ncē eēt corripe si ἀπό τῆς
 περώνησ fieret. Fescenniū p f nō p ph scriberē dicit
 Serui⁹ fescēnina esse latinū epithalamiū vero grēcum
 qđ si latinū est f postulat. Agrippas vult plinius et
 nonius marcell⁹ ab ἔgro partu dictos eē. qđ m̄bi ma-
 gis placet q̄ ab ἄγρειασ & πουσ cū vocabula latina
 meli⁹ latinā hēant etymologiā. Sistrū nō est sceptrū
 qđ reges ἑgyptioꝝ gestarēt ī dextris. si erat cornu recur-
 uū qđ pprie gestabat isis. vñ ouidius. Per tua scistra
 pcor p anubidis ora uerendi. Impatiēter nimis fero
 qđā ex nr̄is ita ipudēter velle in peregrīa lingua p̄cipe.
 dicūt. n. lelegas populos theſalię dictos q̄si λελογισ
 μενγσ rōnales. Cōtra q̄s sētit euſathius dices lelegales
 dictos q̄si λελεγμενγσ. i. collectos: eo q̄ pri⁹ errarent
 et gēs collecticia eēt: si nec λελογισμενγσ significat
 rōnales. Phalē n̄ φάλερω qđ a grēcis n̄ dī si ἀπό τῆς
 φάλισ ἡ φάλον descēdi grēci atq; latini omēs fatent̄

Iapyx vētus est iapygia apulia y habet post p nō iota.
 Heiba cū p̄posita atq; interpsita aspiratiōe quis vñq̄
 legit. nōne uP īpo visu barbarissima est scriptura: neq;
 video cāz cur sic scribi debeat: cū apud grēcos sit εια ut
 homerus εια γε & theocritus εια λέγε ειτι λεγεισ.
 Palisci a παλιν & hisco cū sit grēcū cōponi nō pōt.
 Nō est illoꝝ tenēda snia qui dū p̄cipiūt pugnātia ī ter-
 fe loquūt̄: inter quos is ānumerari debet qui p̄cipit in
 prīo ēneidos p̄thesileā cū th scribi debere: & in xi. hoc
 subdit p̄tesilea cū t̄ pur amazonū regina. Orichalcū
 grēcū esse oēs auctores affirmāt: apud quos frequētis
 sima hēc dicit̄ dictio: quidā p̄ceptores audaculi talia de
 hac dictiōe scribūt. orichalcū ex auro & χαλκον̄ ɔpo
 sitū: uertit̄ au in o breuē & penultimū c̄ aspirat̄. hōs
 falsa dicē quicūq; mediocrit̄ doc̄t̄ iudicaret. nā si ὥραι
 χαλκοσ grēcū ē: ex auro cōponi nō pōt: cū grēca nec
 cōpositionē nec etymologiā latinā admittant. An autē
 diphtōgon ī o uerti longā nūq̄ in breuē docet prīscian⁹
 ut aurata orata cauda coda. Que cū ita sint hoīes tam
 temē grēca cū latinis cōfūdētes: aut ad ipsos remittā-
 mus grēcos: aut ad latīos utriusq; lingue doctissīos. ut
 ab his discāt qđ latinū qđ ue grēcū sit. Possēt plurīa
 addi: ut illud qđ amathus nō sit īsula in ἕgeo mari si cy-
 pri ciuitas ut sētit plini⁹: nec itē claros sit īsula & scribi
 a grēcis ἡ πειρον̄ non επειρον̄ atq; πλημμυριον̄ nō
 πλεμμυριον̄. Verū cū ea potissimū colligē īst̄ tue-
 rimus quę ad p̄clarissimi poematis orthographiā pri-
 nerēt. & si nō nulla ad sensū p̄tinētia addiderim⁹ m̄p̄ia
 quę ānotatiōe digna effēt in aliud tēpus differem⁹.